Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Responsável pela operadora VIVO

Indicação nº 172/2013

Cristiano Benedito e Primo Giovani Poli Del Vechio,

Vereadores em exercício nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais,

indicam que seja providenciado uma avaliação na antena transmite o sinal da operadora

VIVO no Bairro dos Pires e Terra Preta.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de medida necessária, tendo em vista reclamações de

moradores locais, empresas e artesões que utilizam deste meio de comunicação há muito

tempo.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 05 de novembro de 2013.

Cristiano Benedito

Vereador

Primo Giovani Poli Del Vechio

Vereador